Quod

Quod si inter illos, insignes, ac eruditi nonnulli reperiantur,
fidei etiam catholicam, iuxta formam à Pio IV. fel. rec.
præscriptam, eorundem Superiorum arbitrio, profiteri te-
neantur.

S. VII.

Liber auctoris damnati, qui ad præscriptum Regularum ex-
purgari permittitur, postquam accurate recognitus, &
purgatus, legitimèque permissus fuerit, si denuò sit imprimendus,
præferat titulo inscriptum nomen auctoris, cum nota damnatio-
nis, ut quamvis quoad aliqua liber recipi, auctor tamen repudia-
ri intelligatur.

In eiusdem quoque libri principio, tūm veteris prohibitionis,
tūm recentis emendationis, ac permissionis mentio fiat, exempli
gratia, Bibliotheca à Conrado Gesnero Tigurino, damnato au-
ctore, olim edita, ac prohibita, nunc iussu Superiorum, expurga-
ta, & permissa.

F. IACOBVS RICCIUS

Ord. Prædicatorum Sac. Congr.
Indicis Secretarius.

CATHOLICO LECTORI.

CVM Librorum prohibitorum numerus
Auctorum id exigente malitia , vel ne-
gligentia , multum excreuerit ; visum est
nouum Indicem edere auctiorem , & accuratio-
rem ; quo nimirum Libri omnes hucusque con-
fixi , & vetiti contineantur , & facta collatione
cum Apostolicis Decretis, Auctoribus ipsis vera
nomina vel cognomina pluribus in locis resti-
tuantur - Quæ , Deo dante , non leui labore
præstitimus . Nunc verò , Sanctiss. D. N. Papæ
Innocentij XI. iussu , Indicem absolutum da-
mus ; hoc tantummodo monentes , Auctoribus
primæ Classis , qui , aut hæretici , aut hæresis
nota suspecti fuerunt , eorumque scripta non edi-
ta solum , sed etiam edenda interdicuntur ; no-
tam. 1. Cl. apponi , tuæ , Lector , commodita-
ti , Studiosis quoque multis idem optantibus .
Vale .

PRI.

PRIVILEGIORVM

S V M M A

Pro Impressore Camerali, &
Vaticano.

PLMENS Papa VIII. diplomate sanxit; ne quis citra voluntatem Dominici Basæ olim in Typographia Vaticana Impressoris Sacra Biblia, Concilia generalia, Epistolas decretales, Libros ad Ecclesiasticum munus pertinentes, ac etiam Sanctorum Patrum Volumina, libros etiam cuiuscunque generis, vel nouiter ab ipso edendos, vel nouis additionibus auctos per decennium ab editione cuiusque voluminis imprimat, vel impressa venalia habeat. Quod Priuilegium Paulus Papa V. peculiari Chirographo in fauorem Hieremiæ Guelfi. I. V. D. ac Impressoris Cameralis transtulit, indulxitque. Idem Gregorius Papæ XV. Literis expeditis ratum, firmumque haberi voluit. Violatores excommunicationis latæ sententiæ pœna puniuntur. Quod si in terris S. R. E. subiectis id contigerit, confiscatione etiam librorum, ac quingentorum ducatorum auri solutione mulctabuntur, ut latius patet in litteris ipsius Gregorij Papæ sub datum Romæ apud S. Mariam Maiores sub annulo Piscatoris die 21. Octobris 1621. Pontificatus sui anno primo. Ac idem Urbanus Octauus peculiaribus literis datis apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die 23. Maij 1628. Pontificatus sui anno quinto in fauorem Andreae Bru-